





# Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior Universidade Estadual de Ponta Grossa Programa Universidade Sem Fronteiras Projeto "Núcleo de Estudos da Violência Intrafamiliar-NEVIN"

### Edital 09/2025

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Sociedade, Educação e Economia e do Projeto de Extensão **Núcleo de Estudos da Violência Intrafamiliar da Universidade Estadual de Ponta Grossa - NEVIN/UEPG**, TORNA PÚBLICO o **resultado da seleção** referente ao edital 06/2025 para o preenchimento das vagas para profissional recémformado e estudantes de graduação em Direito e Serviço Social

### Acadêmicos/a de Direito

1°	Vitória Machado Wieczorek
----	---------------------------

# 1. CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS

A entrega dos documentos solicitados no Edital 06/2025-NEVIN-UEPG deve ocorrer até o dia 02 de abril de 2025, no email <a href="mailto:nevin@uepg.br">nevin@uepg.br</a>, estão convocadas a entregar a documentação as seguintes candidatas, segundo a classificação e vagas disponíveis:

Acadêmica de Direito	Vitoria Machado Wieczorek
----------------------	---------------------------

## 2. INÍCIO DAS ATIVIDADES

O início das atividades das/os bolsistas será a partir do dia 02 de abril de 2025. O pagamento da bolsa está condicionado ao Termo de Cooperação Técnico Financeira celebrado entre a Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI e a Universidade Estadual de Ponta Grossa e à entrega dos documentos no prazo estipulado.

Ponta Grossa, 02 de abril de 2025.

Prof<sup>a</sup> Dr<sup>a</sup> Maria Cristina Rauch Baranoski Coordenadora – NEVIN/UEPG